pointer.tangor.net

COOPER DU CLOS DE BOURGOULT

2007-10-11 (M) LOF 58279/7755
Couleur : F.Ro.

La base de données des pointers

fiche affixe
DUNNYGASK ARISTOTLE (M)
JONOLA ADONIS AT REDCHESTER || (CH(GB)T)
M) |
JONOLA HOTTER THAN EVER (F
LOCHFRAE RALPH LAUREN (M) )
| BAI BREEZE BI THENDARA (M)
Pere LOCHFRAE MISS SAIGON (F)

JONOLA DR DOOLITTLE
2005-09-02 (M)

| DUNNYGASK ALLEGRA (F)

PRISCA DE MEDAVY
1999-08-29 (F)

LOF 53159/7809

- F.Ro.

IKCT22904

(CH(GB)B) JONOLA SOUTHERNCONNECTION | inconnu
(M) | inconnu
JONOLA BELLESTAR (F)
JONOLA LIBERTYBELLE (SH CH) | inconnu
) | inconnu
SH CH REDDINS FERDINAND (M)
QUILMARK MOCKING BIRD (M) KCSB1822BW
IKCS2138 QUILMARK GEORGIE GIRL (F)
PAIRKNAGLOS LA MAISTRE KCL5459203L4
1997-06-18 (M) LOF 52302/6672 -
F.Ro. CAISPERN FERGUSON (M)
Mére CERVANTES STARLET (F) IKCS38143

CERVANTES THEME FOR A DREAM

(F) KCS1003005S1

NIZE DE MEDAVY 1997-01-01 (F)
LOF 51571/7520 - F.Ro.

PAIRKNAGLOS RED LAD
1989-08-17 (M) LOF 47542/5712 -
F.Ro.

PAIRKNAGLOS THE RED FIRE (M)
IKCP99753

| ROSAKERA ROSIE (F) IKCR37562

RUA PORTIA 1992-04-01 (F) LOF
49550/6883 - F.Ro.

RUA MY LOVE (M) KCQ2715806Q02

| RUA'S GALE NO2 (F) KCN2070803

Eleveur : ALAIN DELBOULLE
Cotation : 1

Tatouage : 2FNB729

Estimation des points au pédigrée : 11

Résultats expositions

Lieu
FR Amiens Exposition Canine Interna
FR Nantes Exposition Canine Interna
FR Alencon Exposition Canine Intern
FR Bordeaux Exposition Canine Inter
FR Niort Exposition Canine Internat

FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR Perigueux Exposition Canine Inte

FR Pontoise Exposition Canine Inter
Meilleur de Race (BOB)

FR Douai Exposition Canine National

FR Douai Exposition Canine Internat

FR Chalette Sur Loing Exposition Ca
Meilleur de Race (BOB)

FR Romorantin Exposition Canine Nat

http://pointer.tangor.net

Date

2008-05-03
2008-10-26
2008-11-15
2009-01-18
2009-02-14
2009-03-15
2009-03-21
2009-05-16

2009-07-11
2009-07-12
2009-07-19

2009-08-30

Classe Juge Qualif.

CPM Pierre Derouet T PROM

CIM Paula Heikkinen Lehkonen 1 EXC

CIM Georges Riva 1 EXC

CIM Dominique Regnier 2 EXC

CIM Francisco Ruiz Rodriguez 1 EXC

CIM Guy Mansencal RCACIB+RCACS+1 EXC
CIM Jean-Jacques Dupas 2 EXC

CcoM Athos Albani CACIB+CACS+1 EXC
CIM Jacques Goubie 1 EXC

CIM Michael Forte 1 EXC

CIM Jean-Jacques Dupas CACS+1 EXC

CIM EXC

- La base de données des pointers -



http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28347
http://pointer.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=1229&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=28347
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=31679&fn=pedigree&rq=JONOLA+DR+DOOLITTLE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=34991&fn=pedigree&rq=LOCHFRAE+RALPH+LAUREN
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=36443&fn=pedigree&rq=JONOLA+ADONIS+AT+REDCHESTER
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=35292&fn=pedigree&rq=DUNNYGASK+ARISTOTLE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28421&fn=pedigree&rq=JONOLA+HOTTER+THAN+EVER
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=36442&fn=pedigree&rq=LOCHFRAE+MISS+SAIGON
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37226&fn=pedigree&rq=BAI+BREEZE+BI+THENDARA
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=37225&fn=pedigree&rq=DUNNYGASK+ALLEGRA
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=34990&fn=pedigree&rq=JONOLA+BELLESTAR
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=36441&fn=pedigree&rq=JONOLA+SOUTHERNCONNECTION
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=36440&fn=pedigree&rq=JONOLA++LIBERTYBELLE+%28SH+CH%29
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23851&fn=pedigree&rq=PRISCA+DE+MEDAVY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=20272&fn=pedigree&rq=PAIRKNAGLOS+LA+MAISTRE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=21807&fn=pedigree&rq=QUILMARK+MOCKING+BIRD
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26457&fn=pedigree&rq=SH+CH+REDDINS+FERDINAND
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=26456&fn=pedigree&rq=QUILMARK+GEORGIE+GIRL
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23834&fn=pedigree&rq=CERVANTES+STARLET
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28331&fn=pedigree&rq=CAISPERN+FERGUSON
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28330&fn=pedigree&rq=CERVANTES+THEME+FOR+A+DREAM
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28185&fn=pedigree&rq=NIZE+DE+MEDAVY
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23801&fn=pedigree&rq=PAIRKNAGLOS+RED+LAD
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28204&fn=pedigree&rq=PAIRKNAGLOS+THE+RED+FIRE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28203&fn=pedigree&rq=ROSAKERA+ROSIE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=23800&fn=pedigree&rq=RUA+PORTIA
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28163&fn=pedigree&rq=RUA+MY+LOVE
http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=28162&fn=pedigree&rq=RUA%27S+GALE+N02
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res_concours.php?out=expo&seed=12494
res_concours.php?out=expo&seed=12493
res_concours.php?out=expo&seed=12492
res_concours.php?out=expo&seed=12491
res_concours.php?out=expo&seed=12490
res_concours.php?out=expo&seed=12489
res_concours.php?out=expo&seed=12488
res_concours.php?out=expo&seed=12487
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FR Metz Exposition Canine Internati
FR Beauvais Exposition Canine Inter
Meilleur de Race (BOB)
FR Alencon Exposition Canine Intern
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Niort Exposition Canine Internat
FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR Marseille Exposition Canine Inte
FR La Rochelle Exposition Canine In
Meilleur de Race (BOB)
FR Dieppe Exposition Canine Nationa
Meilleur de Race (BOB)
FR Chateau-Gontier Exposition Canin
FR Macon Exposition Canine Internat
FR Pontoise Exposition Canine Inter
FR Lisieux Exposition Canine Intern
FR Orleans Exposition Canine Intern
Meilleur de Race (BOB)
FR Perpignan Exposition Canine Inte
FR Bourges Exposition Canine Intern
FR Flixecourt Exposition Canine Nat
FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR Angers Exposition Canine Interna

FR Limoges Exposition Canine Intern
FR Martigues Exposition Canine Inte

FR Pontoise Exposition Canine Inter
FR Douai Exposition Canine National
FR Douai Exposition Canine Internat
FR Semur En Auxois Expaosition Canin
FR Villepinte Exposition Canine Int
FR Dieppe Exposition Canine Nationa
FR Macon Exposition Canine Internat
FR Besancon Exposition Canine Inter
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR St Ambreuil Exposition Canine Na
Meilleur de Race (BOB)
FR L'lsle Adam Exposition Canine Na
FR Chartres Exposition Canine Natio
FR Macon Exposition Canine Internat
FR Beauvais Exposition Canine Inter
FR Orleans Exposition Canine Intern
FR Rouen Exposition Canine Internat
Meilleur de Race (BOB)
FR Vincennes Exposition Canine Inte
FR Troyes Exposition Canine Interna
FR Elixecourt Exposition Canine Nat
Meilleur de Race (BOB)
FR Montlucon Exposition Canine Inte
FR Angers Exposition Canine Interna
FR L'Isle Adam Exposition Canine Na
FR Dieppe Exposition Canine Nationa
Meilleur de Race (BOB)
FR Montdidier Exposition Canine Nat
Meilleur de Race (BOB)
FR Romorantin Exposition Canine Nat
Meilleur de Race (BOB)
FR Nevers Exposition Canine Interna
FR Beauvais Exposition Canine Inter
Meilleur de Race (BOB)
FR Besancon Exposition Canine Inter
FR Pontoise Exposition Canine Inter
FR Douai Exposition Canine National
FR Poitiers Exposition Canine Inter
FR Le Mans Exposition Canine Nation
Meilleur de Race (BOB)
FR Rouen Exposition Canine Internat
FR Vincennes Exposition Canine Inte
Meilleur de Race (BOB)

2009-09-12
2009-09-19

2009-11-21
2009-12-05
2010-02-13
2010-03-21
2010-04-04
2010-06-19

2010-07-24

2010-08-22
2010-09-04
2010-09-11
2010-09-18
2010-10-09

2010-10-16
2011-02-19
2011-03-05
2011-03-20
2011-03-27
2011-04-09
2011-04-24
2011-05-14
2011-06-11
2011-06-12
2011-06-18
2011-07-07
2011-07-30
2011-09-10
2011-09-17
2011-12-03
2012-03-18
2012-05-13

2012-05-19
2012-06-10
2012-09-01
2012-09-15
2012-10-13
2012-12-01

2013-01-12
2013-02-02
2013-03-02

2013-03-17
2013-03-31
2013-06-08
2013-07-27

2013-08-18

2013-08-25

2013-09-07
2013-09-14

2013-09-21
2013-09-28
2013-10-12
2013-10-19
2013-11-24

2013-12-07
2014-01-11

COM
CIM

COM
COM
COM
COM
COM
COM

COM

COM
COM
COM
COM
COM

COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
COM

COM
COM
COM
COM
COM
COM

COM
COM
COM

COM
COM
COM
COM

COM

COM

COM
COM

COM
COM
COM
COM
COoM

COM
COM

La base de données des pointers

RCACIB+RCACS+2 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

Vincent O'Brien
Theo Leenen

Georges Riva
Dominique Regnier
Georges Riva
Antonio Di Lorenzo
Jean-Michel Fabre
Jose-Luis Arrue Pinto

Georges Riva

Pierre Derouet
Maurice Hermel
Jean-Pierre Achtergael
Jean-Michel Fabre
Jacques Goubie

Franco Rubinato

W. Wellens

Pierre Derouet

Guy Mansencal

Pierre Derouet

Guy Mansencal

Guy Mansencal
Monique Van Brempt
Carla Molinari

Jacques Medard Mangin
Pierre Derouet

Javier Sanchez Fernandez
Jean-Guy Ducom

Guy Mansencal
Jean-Paul Kerihuel
Jacques Goubie

Sylvie Desserne

Roger Barenne

Jacques Le Magnan
Jacques Le Magnan
Alessandra Gaggero
Yves Guilbert

Daniel Poujaud
Yves Guilbert

Yves Guilbert
Paul Jentgen
Yves Guilbert

Jose-Luis Arrue Pinto
Jacques Medard Mangin
Jacques Le Magnan
Philippe Dubroca

Anne Le Tinnier

Jean Lassandre

Jacques Goubie
Jacques Goubie

Laurent Pichard
Giovanni Battista Tabo
Tamas Jakkel
Alessandra Gaggero
Jacques Le Magnan

Jean-Pierre Castanet
Jacques Goubie

CACIB+CACS+1 EXC

2 EXC
RCACIB+RCACS+2 EXC
RCACIB+RCACS+2 EXC
EXC

CACIB+CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
RCACS+1 EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

3 EXC

RCACS+1 EXC

1 EXC
RCACIB+RCACS+2 EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
RCACIB+RCACS+2 EXC
RCACIB+RCACS+2 EXC
1EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

B

2 EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

2 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

2 EXC

CACS+1 EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC
CACS+1 EXC
CACS+1 EXC

RCACS+1 EXC
RCACS+2 EXC
CACS+1 EXC
CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

RCACIB+RCACS+1 EXC
1 EXC

RCACS+1 EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
CACS+1 EXC

RCACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
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res_concours.php?out=expo&seed=12457
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res_concours.php?out=expo&seed=12437
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res_concours.php?out=expo&seed=12435
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FR

FR

Flixecourt Exposition Canine Nat
Meilleur de Race (BOB)
Montlugon Exposition Canine Inte

Meilleur de Race (BOB)

FR Amiens Exposition Canine Interna

FR

FR

FR

FR

Flins Sur Seine Exposition Canin
Meilleur de Race (BOB)
L'lsle Adam Exposition Canine Na

Meilleur de Race (BOB)

Bailleul Sur Therain Expaosition
Meilleur de Race (BOB)

Chartres Exposition Canine Natio
Meilleur de Race (BOB)

FR La Rochelle Aunis Exposition Can

Meilleur de Race (BOB)

FR Dieppe Exposition Canine Nationa

FR

FR

Meilleur de Race (BOB)
Saint Gobain Exposition Canine N

Meilleur de Race (BOB)
Romorantin Exposition Canine Nat

Meilleur de Race (BOB)

FR Dompierre Sur Besbre Exposition

Meilleur de Race (BOB)

FR Compiegne Exposition Canine Inte

FR
FR

FR
FR

FR

Meilleur de Race (BOB)
Pontoise Exposition Canine Inter

Orleans Exposition Canine Intern

Meilleur de Race (BOB)
Poitiers Exposition Canine Inter

Le Mans Exposition Canine Nation

Meilleur de Race (BOB)
Rouen Exposition Canine Internat

FR Nantes Exposition Canine Nationa

Meilleur de Race (BOB)

FR Nantes Exposition Canine Interna

Meilleur de Race (BOB)

FR Troyes Exposition Canine Interna
FR Niort Exposition Canine Internat

FR

Meilleur de Race (BOB)
Elixecourt Exposition Canine Nat

Meilleur de Race (BOB)

FR Montlucon Exposition Canine Inte

Meilleur de Race (BOB)

FR Flins Sur Seine Exposition Canin

Meilleur de Race (BOB)

FR Bailleul Sur Therain Exposition

Meilleur de Race (BOB)

FR Dijon Exposition Championnat de
FR Chartres Exposition Canine Natio

FR Coulommiers Exposition Canine Na

FR

FR

FR

FR

Meilleur de Race (BOB)
Maltot Exposition Canine Nationa

Meilleur de Race (BOB)
Dieppe Exposition Canine Nationa

Meilleur de Race (BOB)
Bohain En Vermandois Exposition
Meilleur de Race (BOB)
Macon Exposition Canine Internat

Meilleur de Race (BOB)

FR Dompierre Sur Besbre Exposition

FR
FR

FR

Meilleur de Race (BOB)
Margny Les Compiegne Exposition

Pontoise Exposition Canine Natio

Meilleur de Race (BOB)
Pontoise Exposition Canine Inter

Meilleur de Race (BOB)

FR Poitiers Exposition Canine Inter

FR

Meilleur de Race (BOB)
Rouen Exposition Canine Internat

http://pointer.tangor.net

2014-02-15

2014-03-16

2014-04-26
2014-05-08

2014-05-25

2014-06-01

2014-06-15

2014-06-22

2014-07-26

2014-08-24

2014-08-31

2014-09-07

2014-09-13

2014-09-20
2014-10-11

2014-10-18
2014-11-23

2014-12-06
2014-12-13

2014-12-14

2015-02-07
2015-02-15

2015-02-28

2015-03-15

2015-05-08

2015-05-31

2015-06-05

2015-06-14

2015-07-05

2015-07-14

2015-07-25

2015-08-23

2015-08-29

2015-09-06

2015-09-12
2015-09-26

2015-09-27

2015-10-17

2015-12-05

COM

COM

COM
COM

COM

COM

COM

CoM

COM

COM

COM

COM

COM

COM
COM

COM
COM

COM
COM

COM

COM
COM

COM

COM

COM

COM

COM

COM

COM

COM

COM

COM

COM

COM

COM
COM

COM

COM

COM

Norman Deschuymere

Jean Lassandre

Jean-Jacques Dupas
Jean-Paul Kerihuel

Raymond Soulat

Yves Guilbert

Anne Geslin

Jean Lassandre

Jean-Paul Kerihuel

Jean Lassandre

Jacques Goubie

Jean Lassandre

Yves Guilbert

Camille Witzmann
Camille Witzmann

Camille Witzmann
Jean Lassandre

Philippe Dubroca
Jean Lassandre

Camille Witzmann

Yves Guilbert
Jean-Pierre Castanet

Jean-Pierre Castanet
Jean Lassandre
Pedro Sanches Delerue
Lionel Blemus
Dominique Regnier
Roger Roulleau
Jean-Paul Kerihuel
Lionel Blemus
Jean-Paul Kerihuel
Camille Witzmann
Jacques Goubie

Jean Lassandre

Camille Witzmann
Raymond Soulat

Theo Leenen

Jean-Pierre Castanet

Boris Chapiro

- La base de données des pointers -

CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

RCACS+2 EXC
CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

RCACIB+CACS+1 EXC
CACS+1 EXC

1 EXC
CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

RCACIB+RCACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

3 EXC

1 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

RCACIB+RCACS+2 EXC
CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC
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La base de données des pointers
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FR Vincennes Exposition Canine Nati 2016-01-08 CcOoM Raymond Soulat CACS+1 EXC
Meilleur de Race (BOB)
FR Vincennes Exposition Canine Inte 2016-01-09 COM Marija Kavcic RCACS+2 EXC

Total des points

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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